I will take the liberty to give my own interpretation, of the whole passage, and leave every one to do the same. *Si inflammatus fuerit uterus, tactui se ostendit. Quandocunque autem in eodem aliquid corruptum fuerit et recruduerit, febris acuta et vehemens cum horrore nascitur, et quæ circa naturalia sunt, indurescunt. Quam maximè afficitur, sensus quasi mordendi est, et cum impetu morbus accedit; digito verùm admoto, iterum res pejus se habet, et aliqua quasi puncta sentiuntur. Dolor et capitis, et sincipitis adest. Oculi caligant, sudorque è fronte prorumpit. - Extremæ partes membrorum frigent, et intremunt. Sopor quoque interdum urget; neque facultas audiendi est, neque utero vis ulla inbæret. Cibi fastidium multum est, nec stomachus, nec ventriculus omnino alimenti tenax. Vehementer ægra clamat, subito confurgit; dolent et pubes, et inguina, et lumbi,*

lumbi, et naturalium partes interiores, celeriterque moriuntur.

From AËTIUS we learn, not only the general symptoms of an inflammation of the *uterus*, but those also which are peculiar to the different parts of that organ, when they happen to be principally affected. “ *Uteri inflammatio (inquit) ob multas causas contingit. Indicant hanc muliebrium locorum, pubis, imi ventris, ac lumborum dolores ardentis. Et si digitus in os uteri submittatur, occurrit ad contactum, durum, clausum, fervens, ac retractum, præsertim si in ipso, aut in collo fuerit inflammatio. Nam ubi cavitas, aut fundus uteri inflammatur, imi ventris dolor ostendit, ut ne contactum quidem foris admittat. Et plerunque uterus ad inflammatum locum retrahitur, atque hanc ob causam os, et collum ejus, avertitur. Differt autem ab ea quam supra uteri retractionem appellavimus, quia in inflammatione febris est acuta, et ardor intensus. Si verò posterior ipsius pars inflammata fuerit, dolor circa spinam magis hæret, et, compresso intestino recto, stercorea detinentur. Anteriorè autem partè inflammatâ, urinae difficultas, aut stillicidium, consequitur ex compressa*

D vesica,

vesica, præsertim si dolor pectinem affligit. At ubi obliquos laterum locos inflammatio occuparit, inguina distenduntur, et crura gravantur, ac ægre moventur. Invalescente verò inflammatione, febres accedunt, dolor capitis, stomachi afflictio per consensum, imi ventris tumor, ardor, distentio, gravitas coxarum, lumborum, præcordiorum, inguinum, femorum, horrores discurrentes, ac pungentes, pedum torpor, genuum perfrigeratio, extremarum partium exudatio, pulsus parvi ac densi, animi deliquium, exolutio. In augmento verò etiam singultus, dolor tendinis, colli, maxillarum, sincipitis, oculorum præsertim in fundo. Urinaque ac stercoreum recrementa supprimuntur. Et inflammatione adhuc magis acuta, febres auferunt, delirant, dentibus frendunt¹."